---
c=A:::.::MA:..:::RA::....:M:::.:U:..:.:.:NI:=,::CIP:...::Al=-.:D:=...E ..:::,:CE:::..:NTl:..=:.;N=AR=.;:1O 1!oo'!!
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43)3675-1393 CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-maU: cmcensu/@bol.com.br

INDICAÇÃON° 053/2013

Excelentíssimo Senhor
NOEl DE MOURA NETO
~1.D.Presidenteda Câmara Municipal de Centenário do Sul

l..- A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara r~unicipal,

nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

chefe do Poder Executivo ~1unicipal,que pelo setor competente, proceder a colocação

de aproximadamente 10 telhas faltantes no beiral esquerdo da Capela

Mortuária, bem como a colocação de uma tampa de concreto em uma caixa de

esgoto localizada nos fundos do mesmo local.

JUSTIFICATIVA: Em visita à Capela Mortuária, pode-se perceber a

ausência de algumas telhas no beiral esquerdo do referido prédio, que com as chuvas

ocasionou infiltrações na parede esquerda do mesmo, rachaduras! queda do reboco e

acúmulo de mofo. Acrescenta-se ainda, que existe uma caixa de esgoto nos fundos do

estabelecimento que está a céu aberto, eis que sua tampa foi totalmente quebrada! o que

causa mau cheiro e perigo de acidentes.

Sala das Sessões,em 12 de junho de 2013.

UELI CAS~Eº~ VECHIATT~
Vereadora

	Page 1
	Titles
	---
	c =A:::.::MA:..:::RA::....:M:::.:U:..:.:.:NI:=,::CIP:...::Al=-.:D:=...E ..:::,:CE:::..:NTl:..=:.;N=AR=.;:1O 1!oo'!!

	Images
	Image 1
	Image 2